

Ejendomsselskabet Gettrup ApS

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 66 93 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gettrup ApS Søndergade 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 66 93 87
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Preben Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals Henrik Jensen, Glinvadvej 2, 9320 Hjallerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse A/S, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere fast ejendom med henblik på videre salg samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.021 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.021.143	1.015.100
Værdiregulering af investeringsejendomme	-304.783	3.853.313
1 Personaleomkostninger	-295.302	-311.523
Andre driftsomkostninger	-4.384	-2.885
Driftsresultat	416.674	4.554.005
Andre finansielle indtægter	19.377	42.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.969	-281.014
Resultat før skat	173.082	4.315.410
3 Skat af årets resultat	-11.164	-946.480
Årets resultat	161.918	3.368.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.918	3.368.930
Disponeret i alt	161.918	3.368.930

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>8.909.146</u>	<u>9.213.928</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.909.146</u>	<u>9.213.928</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>325.000</u>	<u>425.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>425.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.234.146</u>	<u>9.638.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.828	13.201
	Andre tilgodehavender	<u>59.375</u>	<u>30.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.203</u>	<u>43.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.513</u>	<u>209.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.716</u>	<u>253.520</u>
	Aktiver i alt	<u>9.515.862</u>	<u>9.892.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs ved emission	5.000	5.000
8 Overført resultat	2.193.593	2.031.675
Egenkapital i alt	2.323.593	2.161.675
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.059	457.923
Hensatte forpligtelser i alt	364.059	457.923
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.991.796	3.110.903
Kreditinstitutter i øvrigt	2.967.184	3.073.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.958.980	6.184.834
9 Gældsforpligtelser	350.300	370.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.750	19.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.250	22.000
Selskabsskat	87.028	90.252
Anden gæld	386.902	585.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.230	1.088.016
Gældsforpligtelser i alt	6.828.210	7.272.850
Passiver i alt	9.515.862	9.892.448

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	245.233	256.006
Pensioner	31.169	32.525
Andre omkostninger til social sikring	11.435	10.445
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.465</u>	<u>12.547</u>
	<u>295.302</u>	<u>311.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>262.969</u>	<u>281.014</u>
	<u>262.969</u>	<u>281.014</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.028	98.890
Årets regulering af udskudt skat	<u>-93.864</u>	<u>847.590</u>
	<u>11.164</u>	<u>946.480</u>

Noter

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	7.358.400	7.358.400
Kostpris 31. december 2017	7.358.400	7.358.400
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	1.855.529	-1.997.785
Årets regulering til dagsværdi	-304.783	3.853.313
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.550.746	1.855.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.909.146	9.213.928

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	7-11%
-----------------------	-------

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2017	425.000	525.000
Afgang i årets løb	-100.000	-100.000
Kostpris 31. december 2017	325.000	425.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	325.000	425.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017	5.000	5.000
	5.000	5.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.031.675	-1.337.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>161.918</u>	<u>3.368.930</u>
	<u>2.193.593</u>	<u>2.031.675</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	2.327.000	3.111.796	3.354.903
Kreditinstitutter i øvrigt	100.000	2.585.000	3.067.184	3.073.931
Deposita	<u>130.300</u>	<u>0</u>	<u>130.300</u>	<u>126.362</u>
	<u>350.300</u>	<u>4.912.000</u>	<u>6.309.280</u>	<u>6.555.196</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3112 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.909 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.113 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.